永政办机〔2011〕34 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县农贸市场提升发展工作
领导小组的通知

各功能区管委会，各镇（街道）人民政府（办事处），县政府直

属各单位：

根据 2011 年全省农贸市场工作会议精神，为进一步改善永

嘉县农贸市场环境，促进农贸市场与城市建设发展相协调，县人

民政府决定，建立永嘉县农贸市场提升发展工作领导小组。现将

成员名单公布如下：

组  长：周星柱

副组长：黄大善（县府办）

王少敏（县工商局）

成  员：盛定海（县文明办）

陈群锋（县创建办）

- 1 -

叶建平（县发改局）

叶长志（县经贸局）

徐忠诚（县财政局）

陈献锋（县国土资源局）

周  涛（县规划建设局）

杨立勇（县交通局）

陈继平（县农业局）

周启德（县卫生局）

胡兴招（县审计局）

林增丰（县环保局）

黄文鲲（县消防大队）

林  杰（县交警大队）

杨海章（县工商局）

李飞云（县质监局）

     领导小组办公室设在县工商局，杨海章同志兼办公室主

任，黄健同志任办公室副主任。

二○一一年七月十二日

主题词：工商  机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2011 年 7 月 12 日印发

- 2 -